Fondo social del empresario del empresariado chihuahuense Fideicomiso F47611-9

Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacién

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

NO APLICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

-Otros Instrumentos de Deuda =5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00
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